02.03.2023  1-17 Редакция 4.48
ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
СЧЕТЧИК ИМПУЛЬСОВ
ШЕСТИКАНАЛЬНЫЙ
ТЕРМИНАЛ-М-LRW
02.03.2023  2-17 Редакция 4.48

Питание Модуля осуществляется от установленных заменяемых литий
тионил-хлоридных (Li-SOCl2) батарей напряжением 3.6 В.
Структура обозначения артикула Модуля ТЕРМИНАЛ-М-LRW:
D1–IMP6–C.2OS.RU
   |           |          |       |        |
  1          2         3     4        5
1 – вариант исполнения корпуса;
2 – тип устройства (IMP6 – Счетчик импульсов шестиканальный);
3 – вариант исполнения питания согласно таблице 1.1;
4 – дополнительная комплектация. После точки цифрами обозначается
количество установленного типа комплекта, латинскими буквами - тип
комплекта. При комплектации несколькими типами комплектов, каждый тип
обозначается отдельно по порядку;
5 – предустановленный частотный диапазон.
Таблица 1.1 - Варианты комплектов элементов питания
Обозначение
комплекта (Х)
Емкость,
мАч, не менее
Типоразмер и кол-во
элементов питания
Маркировка
элементов питания
А 1000 1/2AA ER14250
B 1500 2/3AA ER14335
С 2400 AA ER14505
D 1700 2/3A ER17335
E 2800 A ER17505
F 3200 FAT А ER18505
G 3600 В ER20505
H 9000 C ER26500
I 18000 D ER34615
02.03.2023  4-17 Редакция 4.48
С паспортом Модуля поставляется индивидуальная информация,
необходимая для регистрации модулей в сети LoRaWAN:
− DevEUI;
− DevAddr;
− NwkSKey;
− AppSKey;
− AppEUI;
− AppKey.
Модуль поддерживает частотные диапазоны, указанные в таблице 1.3.
Таблица 1.3 –Частотные диапазоны
Диапазон Канал Частота, МГц Модуляция
сигнала
Полоса
сигнала, кГц
EU863-870
1 868.1 LoRa, MultiSF 125
2 868.3 LoRa, MultiSF 125
3 868.5 LoRa, MultiSF 125
RX2 869.525 LoRa, SF12 125
RU864-868
1 868.9 LoRa, MultiSF 125
2 869.1 LoRa, MultiSF 125
RX2 869.1 LoRa, SF12 125
KZ865-868
1 865.1 LoRa, MultiSF 125
2 865.3 LoRa, MultiSF 125
3 865.5 LoRa, MultiSF 125
RX2 866.7 LoRa, SF12 125
Установка частотного диапазона осуществляется при настройке Модуля
при заказе на заводе-изготовителе и не может быть изменена в дальнейшем.
Модуль поддерживает присвоение МАС-командами дополнительных
частот, в рамках своего частотного диапазона.
02.03.2023  5-17 Редакция 4.48
2 Технические характеристики
Таблица 2.1 – Основные технические характеристики
Наименование параметра Значение